
 
Република Србија   

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

Број:  404-145/2020-II  

Датум: 19.08.2020. 

Апатин 
 

На  основу  члана  108.  Закона  о  јавним  набавкама  („Службени  гласник  РС“,  бр.  124/2012, 14/2015,68/2015 у даљем 

тексту: Закон), Председник општине Апатин доноси: 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

Уговор за јавну набавку набавка радова  бр.25/2020 - Изградња бунара Б-а/17 на водозахвату у Апатину, која се спроводи у 

отвореном поступку јавне набавке, за наручиоца  Општину  Апатин,  додељује се понуђачу: 

Заједничка понуда: 

Носилац посла:РОМАКС-ТРЕЈД  Д.О.О., НОВИ САД, ДОСИТЕЈЕВА 2 

Чланови групе понуђача: 

1. ГЕО ИНЖЕЊЕРИНГ БГП Д.О.О. , БЕОГРАД, ЗАПЉАНСКА 84-Е/1/6 

2.ЕЛЕВОД- РЕМОНТ Д.О.О., ВЕТЕРНИК, ТРИ БАГРЕМА 19 

3.ИНДАС АУТОМАТИОН Д.О.О., НОВИ САД, ХЕРОЈА ПИНКИЈА 95 

4.ИНДАС Д.О.О., НОВИ САД,ХЕРОЈА ПИНКИЈА 95  

 

 

Образложење 
 

Наручилац,  Општина Апатин, је  спровела  поступак  јавне  набавке  радова  бр.25/2020 - Изградња бунара Б-а/17 на 

водозахвату у Апатину, а на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 404-145/2020-II од дана 29.06.2020. године. 

У смислу члана 57. Закона, дана 15.07.2020. године позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени су на 

Порталу јавних набавки, и интернет страници наручиоца. Рок за достављање понуда је био до 17.08.2020. године до 12,00 часова.  

Поступак отварања понуда вођен је дана  17.08.2020. године са почетком у 12,30 часова.  

На основу члана 104. став 6. Закона, записник о отварању понуда достављен је понуђачима који нису учествовали у поступку 

отварања понуда. 

Након отварања понуда, приступило се стручној оцени понуда и сачинио извештај о њој. 

У извештају о стручној оцени понуда, бр. 404-145/2020-II, од дана 19.08.2020. године, констатовано је следеће: 

 

1. Предмет и процењена вредност јавне набавке 

 

      Предмет јавне набавке: бр. 25/2020, Изградња бунара Б-а/17 на водозахвату у Апатину  

Назив и ознака из општег речника набавки: 

ОРН: 45262220-9-Бушење бунара за воду 

  

Врста поступка јавне набавке – предметна јавна набавка се спроводи у отвореном поступку јавне набавке.   

Процењена вредност јавне набавке:  14.412.907,00 динара без ПДВ-а 

 

2. Благовремено, односно до 17.08.2020. год. пристигле су понуде следећих понуђача: 
 

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

Број под којим је 

понуда заведена/број 

из интерне доставне 

књиге 

 

Датум и час 

пријема 

1.  Заједничка понуда: 

Носилац посла: 

РОМАКС-ТРЕЈД  Д.О.О., НОВИ САД, 

ДОСИТЕЈЕВА 2 

Чланови групе понуђача: 

404-145/2020-II-637 14.08.2020. 

     11:33 часова 



1. ГЕО ИНЖЕЊЕРИНГ БГП Д.О.О. , БЕОГРАД, 

ЗАПЉАНСКА 84-Е/1/6 

2.ЕЛЕВОД- РЕМОНТ Д.О.О., ВЕТЕРНИК, ТРИ 

БАГРЕМА 19 

3.ИНДАС АУТОМАТИОН Д.О.О., НОВИ САД, 

ХЕРОЈА ПИНКИЈА 95 

4.ИНДАС Д.О.О., НОВИ САД,ХЕРОЈА ПИНКИЈА 

95 

 

Отварање понуда: 

Назив понуђача:  

Заједничка понуда: 

Носилац посла:РОМАКС-ТРЕЈД  Д.О.О., НОВИ САД, ДОСИТЕЈЕВА 2 

Чланови групе понуђача: 

1. ГЕО ИНЖЕЊЕРИНГ БГП Д.О.О. , БЕОГРАД, ЗАПЉАНСКА 84-Е/1/6 

2.ЕЛЕВОД- РЕМОНТ Д.О.О., ВЕТЕРНИК, ТРИ БАГРЕМА 19 

3.ИНДАС АУТОМАТИОН Д.О.О., НОВИ САД, ХЕРОЈА ПИНКИЈА 95 

4.ИНДАС Д.О.О., НОВИ САД,ХЕРОЈА ПИНКИЈА 95 

 

Укупна цена без ПДВ-а:   14.289.884,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом:  17.147.860,80 динара  

Рок важења понуде 30 дана од дана отварања понуда (не може бити краћи од 30 календарских дана) 

Рок извођења радова 120 календарских дана, од увођења у посао. 

Гарантни рок за изведене радове и уграђену опрему (минимум 2 године): 2 године 

Услови плаћања:Аванс у износу до 30% вредности понуде без обрачунатог ПДВ-а у року од 5 дана након потписивања Уговора и 

достављања средстава финансијског обезбеђења,. Преостали износ по привременим и окончаним ситуацијама 

Место извођења радова: Фабрика воде Апатин, к.п. 6286/4, к.о. Апатин 

Примопредаја радова: Квантитативни и квалитативни пријем изведених радова извршиће се од стране стручног надзора и комисије за 

интерни технички преглед, коју ће именовати Наручилац, потписивањем Записника о примопредаји радова од стране Наручиоца и 

Извођача као и све што је потребно да би уређај могао да буде пуштен у рад. 

 

3. Критеријум за доделу уговора: 

Одлука о додели уговора о Набавка  радова бр. 25/2020 -  Изградња бунара Б-а/17 на водозахвату у Апатину,  донеће се применом 

критеријума  „најнижа понуђена цена“. 

4. Назив понуђача коме се додељује уговор 

 

 Заједничка понуда: 

Носилац посла:РОМАКС-ТРЕЈД  Д.О.О., НОВИ САД, ДОСИТЕЈЕВА 2 

Чланови групе понуђача: 

1. ГЕО ИНЖЕЊЕРИНГ БГП Д.О.О. , БЕОГРАД, ЗАПЉАНСКА 84-Е/1/6 

2.ЕЛЕВОД- РЕМОНТ Д.О.О., ВЕТЕРНИК, ТРИ БАГРЕМА 19 

3.ИНДАС АУТОМАТИОН Д.О.О., НОВИ САД, ХЕРОЈА ПИНКИЈА 95 

4.ИНДАС Д.О.О., НОВИ САД,ХЕРОЈА ПИНКИЈА 95  

 

  

На основу горе изнетог, одлучено је као у изреци ове одлуке. 

 

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 1 0  (десет) дана 

од дана објављиваља Одлуке на Порталу јавних набавки, на начин предвиђен чланом 149. Закона. 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АПАТИН  

 

 

                МИЛАН ШКРБИЋ 


